宣威市自然资源局
关于作废陶乔东、周梅芬名下位于宣威市海岱镇集镇的三本不动产权证书的公告

根据宣威市人民法院（2018）云0381执38号之二《协助执行通知书》，现公告作废陶乔东、周梅芬名下位于宣威市海岱镇集镇的云（2017）宣威市不动产权第0000216号、云（2017）宣威市不动产权第0000220号、云（2017）宣威市不动产权第0000223号三套房屋《不动产权证书》。如有异议，请异议人持书面材料于2020年1月3日前向宣威市不动产登记中心反应。联系电话：0874-7133436
地址：宣威市文化路北段296号（宣威市自然资源局内）
特此公告

宣威市自然资源局

2019年12月11日